
ERSON MAAS 
Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

PORTARIA N° 082/21 em 07.01.2021. 

NOMEIA ASSESSOR JURÍDICO 
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE MAFRA-IPMM. 

0 Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas 
atribuições, de acordo com o  art.  68, item XVII da Lei Orgânica do Município, 
e em conformidade com o Mem.006/SMA/2021 de 07 de Janeiro de 2021; 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear o Sr.  JULIO  CEZAR ZANELLA, inscrito no CPF sob o n° 
486.537.569-49, no cargo de ASSESSOR JURÍDICO do Instituto de 
Previdência do Município de Mafra-IPMM, a partir de 07 de Janeiro de 
2021.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Mafra, em 07 de Janeiro de 2021. 

DARTA‘A HOW CAM  
Secretário  Munici de Admin ragdo 

JJ  

it  Data Ílif 03  I  ta • 

RETIRADO 00 EDITAL 

f 


